20.10.2021г. № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ ШИРОКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения культуры Широковского муниципального образования.
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 24 октября 2011 года № 59 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры Широковского муниципального образования» с момента государственной регистрации Устава учреждения.
3. Директору муниципального казенного учреждения культуры Широковского муниципального образования направить в орган, осуществляющий государственную регистрацию, документы, необходимые для государственной регистрации Устава учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П. Едаков